(quatrocentos mil reais), provenientes do Deputado Carlos Zarattini e que serão 

destinados ao Setor de Saúde, visando a aquisição de 01 (uma) van para transporte 

de no mínimo dez pessoas, com acessibilidade para 01 (um) cadeirante, no valor de 

R$ 279.360,00 (duzentos e setenta e nove mil e trezentos e sessenta reais), e ainda 

à aquisição de 01 (um) veículo e equipamentos somando o valor de R$ 120.526,00 

(cento e vinte mil e quinhentos e vinte e seis reais), para a UBS do Jardim Luís Ometto; 

DIANTE DO EXPOSTO, e ouvido o Douto Plenário, dispensadas as de-

mais formalidades, requeiro que seja registrada na ata dos trabalhos de hoje, MO-

ÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E AGRADECIMENTOS ao Excelentíssimo Deputado Fe-